РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРОКО-АТАМАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«07» ноября 2022 г.                                                                                        № 27

	«Об организации обследования и
категорирования зданий культуры»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 11.02.2017 N 176 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)", руководствуясь Уставом Широко-Атамановского сельского поселения:

   1. Утвердить состав комиссии по обследованию и категорированию объектов культуры в соответствии с приложением №1 к настоящему распоряжению.
2. Провести комиссионное обследование и категорирование объектов культуры в соответствии с приложением №2 к настоящему распоряжению.
3. Главному специалисту Администрации Широко-Атамановского сельского поселения Аверченко И.С. довести настоящее распоряжение до сведения членов комиссии.
4.  Распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
   	5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации
Широко-Атамановского
сельского поселения

С.В. Савилов

Приложение №1
    к распоряжению
    от 07.11.2022 г. № 27

СОСТАВ
комиссии по обследованию и категорированию муниципальных бюджетных учреждений культуры

Лопата М.В.

	Председатель комиссии –
директор МБУК «Чекаловский СДК».

	Члены комиссии:

	И.С. Аверченко
	-
	Главный специалист по общим вопросам Администрации Широко-Атамановского сельского поселения;

	Кошансков Егор
Владимирович
	-
	Участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН Межмуниципального отдела МВД России «Морозовский» (по согласованию);

	Костюков М.Ю.
	-
	сотрудник отделения в г.Белая Калитва УФСБ России по Ростовской области (по согласованию);

	Чумаков Иван Алексеевич
	-
	главный специалист ПЦО ОВО по Белокалитвинскому району – филиала УВО ВНГ России по Ростовской области, лейтенант полиции (по согласованию);

	Кравцов Алексей Сергеевич
	-
	заместитель начальника 64-ПСЧ «4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Ростовской области» (по согласованию).

 Приложение №2
    к распоряжению
    от 07.11.2022 г. № 27

График обследования и категорирования объектов культуры
	№ п/п
	Наименование муниципального образовательного учреждения /
наименование объекта
	Плановая дата обследования и категорирования объекта

	1.
	Сельский клуб, расположенный по адресу: х.Широко-Атамановский, ул.Молодежная, 31
	07.12.2022

	2.
	Дом культуры, расположенный по адресу: х.Чекалов ул.Центральная 12б
	07.12.2022

	3.
	Дом культуры, расположенный по адресу: х.Беляев, ул.Молодежная 2а
	07.12.2022

	4.
	Сельский дом культуры, расположенный по адресу: п.Комсомольский, ул.Центральная, 51
	07.12.2022

	5.
	Сельский клуб, расположенный по адресу: х.Малая Хлоповая, ул.Солнечная, 24
	07.12.2022